Facta carta notum die VIIL. Idus Junias, sub Era TV., regnante
rex Sancio in Legione, et comite Fredinando Gundisalbiz in
Castella.

Ego Nunus Sarraciniz, qui hane seripture fieri iussi et relegend o
audivi, manu mea sygnum feci - coram presentes testes.

Harriti testis.—Sancio testis,—Belasco testis,—Fortunio testis.—
Belaza rob.—Lazarus rob.

—Bee. [ol. 1, col. 4;.Berganza, II, 402,

(XXI1,
6 de Junio 967.
DE VALLE DE ORBANELIA

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.—Nos homines perno-
ming.tos Placenti et uxor mea Amunna seu frater meus Nunu et
uxor eius Denia, placuit nobis atque convenit proremedio animabus
nostris ut tibi patri nostro domno Stefano abbati vel omnibus fratri-
bus habitantibus in locum vocitatum Caradigna, tradimus vobis
quintam nostram tam in terris quam et in vineis sive paupertacule
nostre que Dominus nobis contribuit in hoe seculo, et ut ad plenius
referimus ipsa vinea qui est sita in valle de Orbanelia concedimus
tertiam partem et post obitum matris nostre ad integrum offerimus
in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli.

Si vero aliquis homo hanc nostram devotionem disrumpere vo-
luerit, maledictus maneat in eterno baratro cum diabolo et sociis
eius; et quod super resonat reddat dupplato,et ad dominus terre
V. libras aureas.

Facta carta traditionis notum die VIIIL. Idus Junias, Era TV, rex
Sancio in Legione, et comite Fredinando Gundisalbiz in Castella.
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Ego Placenti, una cum uxor mea vel frater meus Nunu et uxor
illius, qui hane scriptionem fecimus, manus nostras singulos signos
fecimus -+ -+ -+ -, inpressimus coram testibus.

Gudesteus testis.—Daniel testis.—Baldo cf.—Assur presbiter.—
Maehp cf —Gudemeri ef.

—Bec. fol. 8, col. 1.

XXIII
30 de Marzo 945.
DE RIVO DE VENA

In nomine Domini nostri Jhesu Christi.—Ego Ariolfus presbiter
pronta et spontanea mici accessit volumptas et tibi patri nostro
domno Stefano abbati vel omnibus fratribus, coabitantes in domum
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna,
trado in primis memetypsum; deinde e¢ecclesi¢ Sancte Cruacis et
Sancti Juliani cum terris qui sunt in circuitu ecclesie, et alias terras
in Rivulo de Vena, seu kasas, libros, ortos, pumares, molinos, tam
vero mobile quam etiam et inmobilem sit traditum et concessum ab
omni integritate in domum supra taxatum (sic).

Si quis vero aliguis ex propinquis meis aut aliqua subrogata per-
sona hac meam devotionem vel traditionem disrumpere nisus fuerit,
sit a fide ¢cclesi¢ separatus, et corpus eius nou recipiat terram, et
cum infideles, qui Dominum negaverunt, dimergatur in inferni pro-
fundum, amen; et ad Sancto Petro quod resonat dupplata, et ad
regia parte VI.libras aureas reddat in cauto.